
     

Број: 1-02-4047-10/18-16

Датум: 28.05.2018.

Београд

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537

www.ratel.rs

На основу чл. 116. и Прилога 3И Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ
 11000 Београд, Палмотићева број 2

о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Наручилац – Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: www.ratel.rs.

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС“ бр. 44/10, 60/13 – одлука УС и 62/14), као 

регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга.
Предмет јавне набавке су добара – електронска база међународне регулаторне праксе, 

анализа и упоредних података.
Назив и ознака из општег речника набавке је 22200000-2 Новине, ревије, периодичне 

публикације и часописи.

Уговорена вредност износи 18.000,00 евра, што је према средњем курсу Народне 

банке Србије на дан отварања понуда, износило 2.127.366,00 динара, сагласно понуди број 1-

02-4047-10/18-6, данa 23.04.2018. године у 12,30 часова, понуђача Cullen International SA, 

Clos Lucien Outers 11-21/1, Брисел, Белгија.
 Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Примљена је једна понуда и оцењена као прихватљива. 
Понуђач је поднео своју понуду самостално.
Одлука о додели уговора је донета и објављена 30.04.2018. године.
Уговор о јавној набавци је закључен дана 24.05.2018. године, са понуђачем Cullen 

International SA, Clos Lucien Outers 11-21/1, Брисел, Белгија, кога заступа директор Michele 

Ledger.

Општи подаци о испоручиоцу - ПИБ: BE 0429199165- RPM NAMUR, матични број: 
N°R.C. NAM 73867, рачун број BE29 2500 07408764, SWIFT Code: GEBABEBB.

 Уговор остаје на снази до 24.05.2019. године.

                                                                                              СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ


